
Betriebe, welche Gastro-Bons annehmen!

Vorbestellung im Lokal empfohlen! Bitte um Info, dass mit Bons gezahlt wird!

Firma/Betrieb Name PLZ Ort Straße Telefon Bezirk Webseite

Gasthaus Seitner Berger Christine 9560 Feldkirchen Villacherstraße 11 04276 2158 FE www.gasthof-seitner.at

Landgasthof Reidnwirt Liebetegger Irmgard u. Karl 9554 St. Urban Retschitz 12 04277 8244 FE www.reidnwirt.com

Gasthaus Pirker Erian Sabine 9020 Klagenfurt Adlergasse 16 0463 57135 K www.gasthauspirker.at

Bierhaus zum Augustin P. Haas G.m.b.H. 9020 Klagenfurt Pfarrhofgasse 2 0463 51 39 92 K gut-essen-trinken.at/das-augustin

Gasthaus im Landhaushof P. Haas G.m.b.H. 9020 Klagenfurt Landhaushof 1 0463 50 23 63 K
gut-essen-trinken.at/der-

landhaushof

Augustin - City Arkaden P. Haas G.m.b.H. 9020 Klagenfurt Heuplatz 5 0463 90 85 57 K
gut-essen-trinken.at/das-augustin-

city-arkaden

Domgassner P. Haas G.m.b.H. 9020 Klagenfurt Domgasse 12 0463 57 882 K
gut-essen-trinken.at/der-

domgassner

Ristorante Pizzeria da Pietro Mitterer Peter 9020 Klagenfurt St. Veiter Straße 116 0463 46 917 K www.dapietro.at

Ristorante Michelangelo Wohlgemuth Gerfried 9020 Klagenfurt St. Veiter Str. 181 0463 48 18 89 K www.ristorante-michelangelo.at

Hotel Restaurant Dermuth Striedinger Margit 9020 Klagenfurt Kohldorferstraße 52 0463 212 47 K www.dermuth.at

Schnitzelwirt Koch Oliver 9020 Klagenfurt Siebenhügelstraße 70 0463 333 49 K www.oliver-koch.at

UNI-Pizzeria Kreiner Armin 9020 Klagenfurt Universitätsstraße 33 0463 250 88 K www.uni-pizzeria.at

Café am Platz Jammer Michael 9020 Klagenfurt Neuer Platz 9 0676 333 0 222 K www.cafeplatzl.com

Villa Lido Huditz Franz 9020 Klagenfurt Friedlstrand 1 0463 210 712 K www.villa-lido.at

La Pasta Starhemberg Frant 9020 Klagenfurt Getreidegasse 9 0463 546 49 K www.lapasta.at

Prinzs Claus Spitzbart KG 9020 Klagenfurt Heuplatz 1/Wienergasse 11 0676 470 0676 K
www.princs.com/princs-

restaurant/

Krumpendorferhof Hammerschlag Peter 9201 Krumpendorf/WS Hauptstrasse 164 04229 2301 KL www.krumpendorferhof.at

Gasthof A.M. Kurath Kurath Anton 9064 Pischeldorf/St. Filippen Dorfstraße 6 04224 2228 KL www.gasthof-kurath.at

Bäckerei Wienerroither GmbH Fr. Wienerroither 9210 Pörtschach Hauptstraße 145 04272 2261 KL www.wienerroither.com

Gasthof-Pension Plasch Familie Plasch Lorenz 9170 Ferlach Ressnig 17 04227 23 700 KL gasthof-plasch.at

Dein Lieblingswirt ist nicht dabei?

Sprich ihn an und gib ihm die Möglichkeit davon zu profitieren.
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Familienhof Sereinig Familie Sereinig 9163 Unterbergen/Rosental Bodental 40 04227 6300 KL www.familienhof.at

Tigringerhof Deutscher Heribert 9062 Moosburg Lindenweg 4/1 0680 44 07 588 KL www.tigringerhof.at

Ferienhotel Mölltalerhof Obersteiner Franz Josef 9833 Rangersdorf-Lainach Lainach 45 04822 381 SP www.moelltalerhof.at

Burg Sommeregg Riegler GmbH 9871 Seeboden Schloßau 6 04762 81 391 SP www.sommeregg.at

Cafe Konditorei Rudiferia Rudiferia Hubert 9853 Gmünd Kirchgasse 49 04732 2162 SP www.rudiferia.at

Hütt´n Wirt Egger Klaus 9831 Flattach Ausserfragant 15 0664 14 22 725 SP www.huettnwirt.at

Gasthof zur Schmiede Weiss Franz 9771 Berg im Drautal Berg 4 04712 5624 SP www.gasthofzurschmiede-berg.at

Family & Sporthotel Kärntnerhof Krenn Matthias 9546 Bad Kleinkirchheim Maibrunnenweg 15 04240/2930 SP www.family-kaernten.com

Gasthof zum Richter Kreuzer Michael 9814 Mühldorf Mühldorf 23 04769 33 400 SP www.gasthof-zum-richter.at

Cantina Mexicana Ramsbacher Daniel 9800 Spittal/Drau Edlinger Straße 1 04762 428 37 SP www.cantina-mexicana.at

Juicy Lucy Ramsbacher Daniel 9800 Spittal/Drau Neuer Platz 1 04762 37 613 SP www.juicy-lucy.at

Hotel Ortners Eschenhof Mag. Gerhard Ortner 9546 Bad Kleinkirchheim Wasserfallweg 12 04240 8262 SP www.eschenhof.at

Maibrunnhütte Mag. Gerhard Ortner 9546 Bad Kleinkirchheim Kleinkirchheim 4 04240 8262 SP
www.facebook.com/Maibrunnhuet

te/

Altes Bräuhaus Aichwalder Hermann 9300 St. Veit/Glan Bräuhausgasse 25 04212 2942 SV www.das-brauhaus.com

Hirter Braukeller Brauerei Hirt GesmbH 9322 Micheldorf Hirt 2 04268 2050-45 SV www.hirterbier.at/braukeller

Hotel Restaurant Glantalerhof Bang Helmut Josef 9556 Liebenfels Lebmach 16 04215 2440 SV glantalerhof.at

Cafe Restaurant Schattleitner Breitenhuber Gislinde 9371 Brückl St. Veiter Straße 1 04214 2241 SV www.gasthof-schattleitner.at

Kronenwirt Ebner Ulrike 9342 Gurk Domplatz 8 04266 8237 SV kronenwirt.at

Landgasthof Neugebauer Krings-Neugebauer Stefanie 9335 Lölling Graben 6 04263 407 SV www.landgasthof-neugebauer.at

City-Cafe-Suntinger Suntinger Armin 9300 St. Veit/Glan Herzog-Bernhard-Platz 8 04212 5055 SV www.suntinger.at
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Restaurant Bachler Gottfried und Ingrid Bachler 9330 Althofen Silbereggerstr. 1 04262 3835 SV www.bachler.co.at

Cafe-Konditorei Kiebitz Natalie Toplic 9330 Althofen Hauptplatz 2 04262 27 475 SV kiebitz.at

Restaurant Prechtlhof Leopold Kraßnitzer 9330 Althofen Schobitzstraße 1 04262 2614 SV www.prechtlhof.com

Wirtshaus Gelter Christian Gelter 9300 St. Veit/Glan Goggerwenig 8 04212 36 878 SV www.wirtshaus-gelter.at

Hirter Bierstüberl Rumpold KG 9300 St. Veit/Glan Postgasse 10 04512 2551 SV www.hirterstube.at

Villacher Brauhof Patterer Wolfgang 9500 Villach Bahnhofstrasse 8 04242 24 222 VI www.villacherbrauhof.at

Der Stadtwirt Frank Gladysz 9500 Villach Italienerstr. 14 04242 24 619 VI www.stadtwirt-villach.at

Restaurant Jedermann Familie Prasser 9500 Villach Bleiberger Straße 107 04242 55 860 VI www.jedermann.info

Konditorei-Restaurant Rainer Rainer-Valtiner Katharina 9500 Villach Kirchenplatz 5 04242 243 770 VI
www.konditorei-rainer-

restaurant.at

Restaurant Goldenes Lamm Treiber Günther 9500 Villach Hauptplatz 1 04242 219 333 VI www.restaurant-goldeneslamm.at

Frierss Feines Haus Rudolf Frierss 9500 Villach Gewerbezeile 4 04242 304 045 VI www.feines-haus.at

Augustin - Atrio Villach P. Haas G.m.b.H. 9500 Villach Kärntner Straße 34 04242 40 715 VI
gut-essen-trinken.at/das-augustin-

atrio-villach

Alexanders Vinothek Alexander Waldner 9500 Villach Gerbergasse 21 0664 106 40 92 VI www.alexanders-vinothek.at

Cafe & Bar im Wohnzimmer Andrea Köstenberger 9500 Villach Widmanngasse 43 0664 53 47 498 VI

Cafè-Bar-Restaurant Stern stars & bars Gastronomie 9500 Villach Kaiser-Josef-Platz 5 04242 24 755 VI office@stern-villach.at

Gasthof & Fleischerei Fruhmann Fruhmann Rudolf 9241 Wernberg Triester Straße 18 04252 2221 VL www.fruhmann.at

Bergrestaurant Dreiländereck 9601 Arnoldstein Autobahn A2 04255 3333 VL www.suedrast.at

Kirchenwirt Graber Ludwig 9584 Finkenstein Kirchenplatz 2 04254 217 84 VL www.kirchenwirt.in

Hotel Post Wrann Anton 9220 Velden am Wörthersee Europaplatz 4 04274 2141 VL www.hotel-post.ws

Mosthütt´l Goldeck Innerwinkler Sieglinde 9713 Zlan Eggeralm Sesselliftstütze 7 04761 265 VL
www.wieserhuette.at/mosthuette.

html
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Gasthaus zum Wirt Fam. Rohr 9712 Fresach Dorfplatz 28 0650 42 67 400 VL www.gasthauszumwirt.at

Gasthof Rabl Stornig Walter 9102 Mittertrixen Mittertrixen 3 04231 2015 VK www.pension-rabl.at

Gasthaus Hafner Rupitz Peter 9155 Neuhaus Oberdorf 14 04356 2044 VK www.hadnwirt.info

Brauhof Franz Josef Familie Kraschowitz 9400 Wolfsberg Herrengasse 14 04352 2453 WO www.brauhof.at

Cafe Restaurant Gutschi Gutschi Stefan 9413 St. Gertraud St. Gertraud 72 04352 71 902 WO www.restaurant-gutschi.at

Pollheimerwirt Jöbstl Claudia 9411 St. Michael Pollheim 4 04352 61 031 WO www.pollheimerwirt.at

Torwirt Mosgan Peter 9400 Wolfsberg Am Weiher 4 04352 2075 WO www.hotel-torwirt.at

Hotel Samerhof Christian Wassertheurer 9631 Tröpolach Tröpolach 7 04285 523 HE www.samerhof.at

Pizzeria Vinissimo Michael Platzer 9620 Hermagor Egger Straße 9 04282 3793 HE www.pizzeria-vinissimo.at

Dein Lieblingswirt ist nicht dabei?

Sprich ihn an und gib ihm die Möglichkeit davon zu profitieren.
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